


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

. rshkruani hollés: t ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né;lojin, sipérfa n, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimu, vlerén né€ leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gm in ¢
blerjes, n€é mungesé té¢ dokume :ve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pa ie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té  ttédel imit

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dheb 1 kriji ¢ leha Toe shifrs dhe me Fiesa
fja!e %o
Kursime uga te ardhurat nga paga gjate periudhes nga | Ne  shumen  220.000 | 100%
1. |01.01.2016 deri ne 31.12.2016 ne Gjendje Cash. (dygind e njezet mije)
leke

2. | Gjendje e liogarise se pages si gjyqtar i Gjykates | 887.27 (teteqind e ! 100%

Administrative te Shkalles se Pare Tirane me nr. | tetedhjete e shtate pike
prane Bankes Kombetare Tregtare ne daten | njezet ¢ shtate) leke

31.12.2016

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjiendje né Cash, jasht? sir  nit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri. Mbiem

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1¢é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo n& valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjafjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

 vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Karte krediti “Prima Clasic” prane Bankes | E paperdorur gjate | Pagesa standarte e
Kombetare Tregtare ne emrin tim personal, me | vitit thjesht € | sherbimit bankar
limit perdorimi 85 000(tetedhjete e pese mije) | aktivizuar si  karte | per  mbajtjen e
leke me date aktivizimi 08.04.2014 numer karte | krediti. kartes aktive gjate
vitit.
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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